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No. EXPEDIENTE

DGDF-DAF-CM-2020-0011

PRESIDENCIA DE LA

REPÚBLICA DOMINICANA

DESARROLLO FRONTERIZO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Click here to enter text.

26/10/2020

Objeto de la compra: compra e instalación de un sistema de video, vijilancia y
MONITOREO PARA SER INSTALADO EN LA SEDE PRINCIPAL DE ESTA INSTITUCIÓN.

Rubro: sistema de vigilancia y monitoreo

Planificada: No

Código1

46171610

46171610

43201803

46171621

26121609

39121202

26111701

92121704

Conforme

/UR.09.2012

Detalle pedido

Descripción

cámaras digitales tipo domo ip , lente
fijo 2mp , 2.8mm , ipc-bl21h, digitales
full high definition, compresión h265
para visualización de entrada / salida ,
escaleras y pasillos centralesebLdieidb y pdbinub LeriLidieb

cámaras digitales tipo domo ip , lente
fijo 2mp , 2.8mm , ipc-bl21h, digitales
full high definition, compresión h265

para visualización de exterior de

perímetros laterales , posterior y frontal
de las edificación

disco duro 4tb purple WD especialmente
fabricado para equipos de
videovigilancia 24/7 tiempo de
grabación estimado 30 días.

videograbador digital NVR IP, 80 MBPS,
16 canales POE, compresión H-265

caja de cable UTP CAT6, 550MHZ, full

cobre

servicios de canalización, registros,
conectores y gastables

UPS de 90VA. 6 salidas de protección de

voltaje, para energía continua ante
cortes de energía eléctrica

Instalación , configuración puesta en

marcha, entrenamiento y conexión a

celulares en una ¡nica visita.

Unidad

de

Medida

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Cantidad

Solicitada

Precio Unitario

Estimado

8 5.000

6,500

14,000

16,000

15,000

50,000

6,000

30,000

Contratación*
tf-, ofeTRuajaoN YCOPIAS
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cpr

Monto

40,000

52,000

14,000

16,000

45,000

50,000

6,000

30,000
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